
 

 

 

 

Администрация 

сельского поселения Сургут 

муниципального района 

Сергиевский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19» апреля  2022 г. 

№ 26 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об исполнении бюджета сельского поселения  

Сургут за первый квартал  2023 года 

 

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сургут 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Сургут за первый квартал 

2023 года по доходам в сумме 8 994 тыс. рублей и по расходам в сумме  4 941 

тыс. рублей с превышением доходов  над расходов в сумме 4 053 тыс. рублей. 

2. Утвердить поступление доходов в местный бюджет поселения за первый квартал 

2023 года по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета в 

соответствии с приложением 1. 

3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения 

Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области за первый 

квартал 2023 года в соответствии с приложением 2. 

4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам 

расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский Самарской области за первый квартал 2023 

года в соответствии с приложением 3. 

5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения Сургут за первый квартал 2023 года по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с 

приложением 4. 

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием 

фактических затрат на их денежное содержание в соответствии с приложением 5. 

7. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда сельского 




